АПСНЫ АХОЫНТИРРА

АМИНИСТРЦОА

РЕИЛАЗААРА

РЕСПУБЛИКА АБХАЗИЯ

}иБинЕт

министров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списании цитрусовых наса?кдений в УП
<Агрофирма <Гагрипш>> Гагрского района

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров РеСПУбЛИКИ

Абхазия от 29.10.1998 г. ]tlЪ215 (об утверждении Положения о поряДке

списания многолетних насаждений в хозяйствах РеспубликИ АбХаЗИЯ>

Кабинет NIинистров Республики Абхазия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сгrисать согласно Приложению цитрусовые насаждения на

площади 2,6 rа в УП <Агрофирма <ГагришшD Гагрского района.
2. Министерству сельского хозяйства Республики Абхазия, ГОсУ-

дарственному управлению Республики Абхъзия по землешольЗOВаНИЮ И

кадастру обеспечить контроль за соблюдением порядка спиQания

цитрусовых насаждений.

Премьер- А. Миквабия

г. Сlхум
( 10)

Nsl21
+
+

t!
+

о в Ф

Ё
Ф

,оt2
с

е

Приложение
к Постановлению Кабинета Министров

Республики Абхазия от 10 сентября2015 г, j\b121

Сведения

о списании цитрусовых насаждений в УП
кАгрофирма <Гагрипш)) Гагрского района

наипrеrrованrrе
Плошадь,

га
Год

закладки
Изрежен.,

о//о

Первонач.
стоим., руб.

Износ,
о//о

1 I-{итрусовые (мандарины) 2,6 1962 l00 100 800 100